
„ “

´TUJÍCÍ ´TUJÍCÍ

PRAHY BUDOU PROVEDENY Z BETONU 

„

„ „ “

Μ

Μ

 

PŘÍČNÝ PROPUSTEK Č.5  V KM 2,146 06 (V TRASE OBJEKTU SO 101 -

KOM.1)

NAVRŽEN Z FLEXIBILNÍCH OCELOVÝCH TRUB ZE SPIRÁLOVITĚ

VINUTÉHO VLNITÉHO PLECHU

M 1:50

ŤOVACÍ

ŤOVACÍ

Měřítko

Akce:

Č. výkresu

Č. kopie

Část dokumentace

Změna
Č. zakázky

Účel

Datum

Formát

Obsah výkresu:

Investor

Traťový úsek/Obec:

Vypracoval: Zodp. projektant:

Kraj:

Kontroloval:

Generální projektant:

Zpracovatel dílčí části dokumentace:

PRODIN a.s.
Jiráskova 169
530 02 Pardubice

www.prodin.cz
DIČ: CZ25292161

IČO: 25292161

Souřadnicový systém S-JTSK, Výškový systém Bpv

2B.4.2

3110-18-175
PDPS
03/2020
5 A4

SÚS Pardubického kraje, Doubravice 98, 533 53 Pardubice

Kunčina

REKONSTRUKCE SILNICE III/368 23 KUNČINA,PD

SO 201 - PROPUSTEK V KM 2,146 06 (SO 101)

VZOROVÉ ŘEZY

Jana Förstlová Jana Förstlová Ing. Michal Hornýš

Pardubický

PATNÍ DESKA - M 1:10PATNÍ DESKA - PŮDORYS - M 1:5

VZOROVÝ ŘEZ FPRAVNĚ BEZPEČNOSTNÍM ZÁBRADLÍM M 1:20

AutoCAD SHX Text
384.00

AutoCAD SHX Text
MAX.1,0%%%

AutoCAD SHX Text
387,33

AutoCAD SHX Text
1:1,5

AutoCAD SHX Text
1:1

AutoCAD SHX Text
1:1

AutoCAD SHX Text
rozhraní stavebních objektů

AutoCAD SHX Text
SO201 - PROPUSTEK V KM 2,146 06

AutoCAD SHX Text
DĚTŘICHOV

AutoCAD SHX Text
MORAVSKÁ TŘEBOVÁ

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
1:50

AutoCAD SHX Text
PŘÍČNÝ ŘEZ

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
OSA PROPUSTU

AutoCAD SHX Text
km 2,146 06

AutoCAD SHX Text
387.32

AutoCAD SHX Text
MATERIÁL VHODNÝ DO NÁSYPU DLE ČSN 73 6133 - CHARAKTERU ŠTĚRKODRTI 

AutoCAD SHX Text
PARAMETRY PROPUSTU DIMENZE, PRŮMĚR, SVĚTLOST		600 mm	 600 mm	 MATERIÁL 				FLEXIBILNÍ OCELOVÁ TROUBA ZE SPIRÁLOVITĚ VLNITÉHO VINUTÉHO PLECHU FLEXIBILNÍ OCELOVÁ TROUBA ZE SPIRÁLOVITĚ VLNITÉHO VINUTÉHO PLECHU TROUBA					vlna 68x13 mm; VARIANTA S DVOUVRSTVOU OCHRANNOU FÓLIÍ NALAMINOVANOU NA POZINKOVANÝ PLECH vlna 68x13 mm; VARIANTA S DVOUVRSTVOU OCHRANNOU FÓLIÍ NALAMINOVANOU NA POZINKOVANÝ PLECH POČET OTVORŮ				2 2 DÉLKA OBJEKTU 			CELKOVÁ DÉLKA V OSE TROUBY 10,50 M CELKOVÁ DÉLKA V OSE TROUBY 10,50 M ŠIKMOST OBJEKTU (úhel křížení)	67,00° 67,00° ÚPRAVY NA VTOKU I VÝTOKU 		SVAHOVÁ ČELA PROPUSTKU - KAMENNÁ DLAŽBA DO BETONOVÉHO LOŽE SVAHOVÁ ČELA PROPUSTKU - KAMENNÁ DLAŽBA DO BETONOVÉHO LOŽE ŠÍŘKA VOZOVKY NAD OBJEKTEM	6,75  m - ASFALTOBETONOVÝ KRYT 6,75  m - ASFALTOBETONOVÝ KRYT ZATÍŽENÍ OBJEKTU			dle požadavků ČSN EN 1991-2dle požadavků ČSN EN 1991-2

AutoCAD SHX Text
KONSTRUKCE PROPUSTKU 1.	PODSYPNÁ VRSTVA PODSYPNÁ VRSTVA POD KONSTRUKCÍ NOVÉHO PROPUSTKU JE NAVRŽEN ŠTĚRKOPÍSKOVÝ PODSYP TL. 0,30M Z NENAMRZAVÉHO, NESOUDRŽNÉHO MATERIÁLU ŠIROKÉ FRAKCE 0-22MM S MAXIMÁLNÍM PODÍLEM JEMNOZRNNÝCH ČÁSTIC (<0,063M) MENŠÍM NEŽ 5,0% Z CELKOVÉHO OBJEMU (ŠTĚRKOPÍSEK MIN. TŘÍDY B DLE ČSN 73 6133). MÍRA ZHUTNĚNÍ MUSÍ ODPOVÍDAT MIN. 98% PS STANDARDNÍ. 2.	ULOŽENÍ TROUBY, PÍSKOVÉ LOŽE ULOŽENÍ TROUBY, PÍSKOVÉ LOŽE LOŽE PRO ULOŽENÍ TROUBY BUDE PROVEDENO JAKO ŠTĚRKOPÍSKOVÉ MINIMÁLNÍ TL. 0,20M Z NENAMRZAVÉHO, NESOUDRŽNÉHO MATERIÁLU ŠIROKÉ FRAKCE 0-8 MM S MAXIMÁLNÍM PODÍLEM JEMNOZRNNÝCH ČÁSTIC (<0,063M) MENŠÍM NEŽ 5,0% Z CELKOVÉHO OBJEMU (ŠTĚRKOPÍSEK MIN. TŘÍDY B DLE ČSN 73 6133). MÍRA ZHUTNĚNÍ MUSÍ ODPOVÍDAT MIN. 98% PS STANDARDNÍ. HUTNĚNÍ BUDE PROVÁDĚNO SYMETRICKY. JE NUTNÉ, ABY HORNÍ VRSTVA V TLOUŠŤCE CCA 20-50MM BYLA PŘIPRAVENA Z RELATIVNĚ NEHUTNĚNÉHO MATERIÁLU. TOTO JE NAVRŽENO S OHLEDEM NA ULOŽENÍ TROUBY A NA DŮKLADNÉ VYPLNĚNÍ VEŠKERÝCH PROSTOR MEZI JEDNOTLIVÝMI VLNAMI TROUBY. TVAR PÍSKOVÉHO LOŽE BUDE VYTVAROVÁN DLE POŽADAVKŮ VIZ PD.  ÚNOSNOST PODKLADU VE STYKU S OCELOVÝMI PRVKY MUSÍ BÝT MIN. 200KPA, MODUL PŘETVÁRNOSTI MIN. 30MPA A ÚHEL VNITŘNÍHO TŘENÍ MIN. 36°. V PŘÍPADĚ POCHYB O ÚNOSNOSTI POKLADU BUDE PROVEDENA STATICKÁ ZATĚŽOVACÍ ZKOUŠKY A NA ZÁKLADĚ VÝSLEDKŮ ZKOUŠKY BUDOU PROVEDENÁ ÚČINNÁ OPATŘENÍ PRO DOSAŽENÍ PŘEDEPSANÝCH PARAMETRŮ PODKLADU (ZVÝŠENÍ MOCNOSTI PODKLADNÍ VRSTVY, VÝMĚNA PODLOŽÍ). 3.	TROUBA TROUBA KONSTRUKCE PROPUSKTU BUDE TVOŘENA OCELOVOU TROUBOU ZE SPIRÁLOVITĚ VLNITÉHO VINUTÉHO PLECHU , TYP VLNY 68X13 MM VARIANTA S DVOUVRSTVOU OCHRANNOU FÓLIÍ NALAMINOVANOU NA POZINKOVANÝ PLECH DN600 CELKOVÉ DÉLKY 10,50 M. TROUBA BUDE ULOŽENA DO PODÉLNÉHO SKLONU 1,0%. NA VTOKOVÉ I VÝTOKOVÉ STRANĚ OBJEKTU BUDE TROUBA TVAROVĚ UPRAVENA SEŘÍZNUTÍM.  ZÁSYP PROPUSTKU 3.1.	OBSYP TROUBY OBSYP TROUBY OBSYP TROUBY PROPUSTKU BUDE PROVEDEN V ŠÍŘI MIN. 0,60M (NA BOCÍCH) A V MIN. TL. 0,30M (NAD TROUBOU). PRO ZÁSYP BUDE POUŽIT HUTNĚNÝ ŠTĚRKOPÍSKOVÝ ZÁSYP Z NENAMRZAVÉHO, NESOUDRŽNÉHO MATERIÁLU ŠIROKÉ FRAKCE 0-32MM S MAXIMÁLNÍM PODÍLEM JEMNOZRNNÝCH ČÁSTIC (<0,063M) MENŠÍM NEŽ 5,0% Z CELKOVÉHO OBJEMU (ŠTĚRKOPÍSEK MIN. TŘÍDY B DLE ČSN 73 6133). OBSYP BUDE PROVEDEN JAKO HUTNĚNY PO VRSTVÁCH TL. MAX. 0,15M NA MÍRU ZHUTNĚNÍ ODPOVÍDAJÍCÍ MIN. 98% PS STANDARDNÍ DO VÝŠKY MIN. 300 MM NAD HORNÍ HRANU TROUBY.  3.2.	OSTATNÍ ZÁSYPY OSTATNÍ ZÁSYPY OSTATNÍ ZÁSYPY BUDOU PROVEDENY ZE ZEMIN VHODNÝCH PRO BUDOVÁNÍ NÁSYPŮ DLE ČSN 73 6133 A BUDOU PROVEDENY TAK, JAK JE ZAKRESLENO VE VÝKRESOVÉ DOKUMENTACI. HUTNĚNÍ BUDE PROVEDENO PO VRSTVÁCH TL. MAX. 0,30M. TYTO ZÁSYPY BUDOU PROVEDENY AŽ PO PODKLAD VOZOVKY. POVRCH TOHOTO ZÁSYPU BUDE UPRAVEN DO JEDNOSTRANNÉHO PŘÍČNÉHO SKLONU 3,0% SMĚREM K PODÉLNÝM ODVODŇOVACÍM ZAŘÍZENÍM. NA POVRCHU VRSTVY JE POŽADOVÁNA MINIMÁLNÍ HODNOTA MODULU PŘETVÁRNOSTI A TO DLE POŽADAVKŮ TP170 PRO NAVRŽENOU SKLADBU KONSTRUKCE VOZOVKY (D1-N-8-III; PODLOŽÍ PIII) VIZ STAVEBNÍ OBJEKT „SO 101 - KOMUNIKACE 1“. NOVÝ TVAR TĚLESA BUDE PROVEDEN SO 101 - KOMUNIKACE 1“. NOVÝ TVAR TĚLESA BUDE PROVEDEN . NOVÝ TVAR TĚLESA BUDE PROVEDEN V ROZSAHU ZAČÁTKU A KONCEM VÝKOPU/NÁSYPU.  4.	ÚPRAVY NA VTOKU A VÝTOKU PROPUSTKU ÚPRAVY NA VTOKU A VÝTOKU PROPUSTKU NA VTOKU I VÝTOKU BUDE PROVEDENO ZPEVNĚNÍ KAMENNOU DLAŽBOU TL. 250MM DO BETONOVÉHO LOŽE TL. 150MM Z BETONU C30/37 - XF4, XD3. VEŠKERÁ KAMENNÁ DLAŽBA BUDE VYSPÁROVÁNA A TO BETONEM C30/37 XF4,XD3, PŘÍPADNĚ SPECIÁLNÍ SANAČNÍ MALTOU ODPOVÍDAJÍCÍCH VLASTNOSTÍ. SPÁD KORYTA NA VTOKU A VÝTOKU BUDE NAPOJEN NA STÁVAJÍCÍ OKOLNÍ TERÉN. V PŘEDEPSANÝCH POLOHÁCH JSOU NAVRŽENY BETONOVÉ STABILIZAČNÍ PRAHY Z BETONU C30/37 XF4,XD3 O MINIMÁLNÍCH ROZMĚRECH 0,30/0,50M ZAJIŠŤUJÍCÍ KAMENNOU DLAŽBU.  NA VTOKOVÉ I VÝTOKOVÉ STRANĚ BUDE PROVEDEN ZAJIŠ´TUJÍCÍ  PRÁH MINIMÁLNÍ ŠÍŘE 0,70M, HLOUBKY MIN. 0,50 M V DÉLCE 1,80 M. ZAJIŠ´TUJÍCÍ  PRÁH MINIMÁLNÍ ŠÍŘE 0,70M, HLOUBKY MIN. 0,50 M V DÉLCE 1,80 M. ZAJIŠ´TUJÍCÍ  Z BETONU C30/37 - XF4, XD3. NA VTOKOVÉ STRANĚ OBJEKTU BUDE PROVEDENO PROČIŠTĚNÍ KORYTA PŘÍKOPU V NEZBYTNĚ NUTNÉM ROZSAHU ZA ÚČEL VYTVOŘENÍ PODMÍNEK PRO PLYNULÝ ODTOK VOD. DNO PŘÍKOPU SE NAVRHUJE ZPEVNIT DLAŽBOU Z LOMOVÉHO KAMENE  NA DÉLKU CCA 3,30 M. NA VÝTOKOVÉ STRANĚ OBJEKTU BUDE DÁLE KORYTO PŘÍKOPU ZPEVNĚNO NA DÉLKU 3,50 M - ZPEVNĚNÍ BUDE PROVEDENO DLAŽBOU Z LOM. KAMENE TL. 250 M DO BET.LOŽE VYSPÁROVÁNO CEM. MALTOU (VIZ. VÝŠE). NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ STAV BUDE PROVEDENO TAK, ABY BYL UMOŽNĚN PLYNULÝ ODTOK VOD. VZHLEDEM KE STÁVAJÍCÍMU STAVU ZANEŠENÝCH SIL.PŘÍKOPŮ BUDE PROVEDENA REPROFILACE SIL. PŘÍKOPŮ, PŘÍPADNĚ JEJICH ZAHLOUBENÍ . VEŠKERÉ PLOCHY URČENÉ K OHUMUSOVÁNÍ A OSETÍ BUDOU PROVEDENY HYDROSEVEM, PRÁCE NA VÝTOKOVÉ STRANĚ OBJEKTU BUDOU PROVÁDĚNY, TAK ABY NEDOŠLO K POŠKOZENÍ STÁVAJÍCÍCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ V BLÍZKOSTI OBJEKTU. 5.	KONSTRUKCE VOZOVKY KONSTRUKCE VOZOVKY KONSTRUKCE VOZOVKY JE ŘEŠENA MIMO STAVEBNÍ OBJEKT „SO 201 - TRUBNÍ PROPUSTEK V KM 2,146 06. HORNÍ HRANY ZÁSYPU KONSTRUKCE SO 201 - TRUBNÍ PROPUSTEK V KM 2,146 06. HORNÍ HRANY ZÁSYPU KONSTRUKCE PROPUSTKU JE ZÁROVEŇ ROZHRANÍM STAVEBNÍCH OBJEKTŮ „SO 201 - TRUBNÍ PROPUSTEK V KM 2,146 06" A  „SO 101 - KOMUNIKACE 1“. TOTO SO 201 - TRUBNÍ PROPUSTEK V KM 2,146 06" A  „SO 101 - KOMUNIKACE 1“. TOTO SO 101 - KOMUNIKACE 1“. TOTO . TOTO ROZDĚLENÍ OBJEKTŮ JE POUZE Z DŮVODU PŘEHLEDNOSTI V ROZPOČTU A SOUPISU PRACÍ. 6.	HYDROIZOLACE HYDROIZOLACE FLEXIBILNÍ KONSTRUKCE TROUBY JE VYRÁBĚNA Z HLINÍKOZINKOVANÝCH PLECHŮ, V TOMTO PŘÍPADĚ TLOUŠŤKY 2 MM A TO VE VARIANTĚ S DVOUVRSTVOU OCHRANNOU FÓLIÍ NALAMINOVANOU NA POZINKOVANÝ PLECH. ANTIKOROZNÍ ZABEZPEČENÍ SE PROVÁDÍ KONTINUÁLNĚ S MINIMÁLNÍ TLOUŠŤKOU 42 ΜM POMOCÍ ZINKOVÁNÍ PONOREM. JAKO DALŠÍ IZOLAČNÍ VRSTVA JE NAVRŽENA OCHRANNÁ POVLAKOVÁ POLYMEROVÁ DVOUVRSTVÁ M POMOCÍ ZINKOVÁNÍ PONOREM. JAKO DALŠÍ IZOLAČNÍ VRSTVA JE NAVRŽENA OCHRANNÁ POVLAKOVÁ POLYMEROVÁ DVOUVRSTVÁ FÓLIE S TLOUŠŤKOU VRSTVY 250 ΜM. TOUTO VRSTVOU BUDOU OPATŘENY VNITŘNÍ TAK VNĚJŠÍ POVRCHY POTRUBÍ. M. TOUTO VRSTVOU BUDOU OPATŘENY VNITŘNÍ TAK VNĚJŠÍ POVRCHY POTRUBÍ. JAKO OCHRANNÁ VRSTVA IZOLAČNÍ VRSTVY NALAMINOVANÉ NA POZINKOVANÝ PLECH JE NAVRŽENA GEOTEXTILIE MIN. 500G/M2.

AutoCAD SHX Text
PŘÍPRAVNÉ PRÁCE: *)	PŘED ZAPOČETÍM PRACÍ BUDE PROVEDENO VYTYČENÍ OBVODU STAVENIŠTĚ PŘED ZAPOČETÍM PRACÍ BUDE PROVEDENO VYTYČENÍ OBVODU STAVENIŠTĚ *)	ZHOTOVITEL ZAJISTÍ PŘED ZAHÁJENÍM PRACÍ VYTYČENÍ A VÝRAZNÉ VYZNAČENÍ TRAS VŠECH STÁVAJÍCÍCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ ZHOTOVITEL ZAJISTÍ PŘED ZAHÁJENÍM PRACÍ VYTYČENÍ A VÝRAZNÉ VYZNAČENÍ TRAS VŠECH STÁVAJÍCÍCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ *)	PŘI PROVÁDĚNÍ STAVEBNÍCH PRACÍ SE BUDE POSTUPOVAT PODLE POKYNŮ A POŽADAVKŮ JEDNOTLIVÝCH SPRÁVCŮ INŽENÝRSKÝCH SÍTÍPŘI PROVÁDĚNÍ STAVEBNÍCH PRACÍ SE BUDE POSTUPOVAT PODLE POKYNŮ A POŽADAVKŮ JEDNOTLIVÝCH SPRÁVCŮ INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

AutoCAD SHX Text
PROČIŠTĚNÍ DNA A SVAHU PŘÍKOPU, ZPEVNĚNÍ DNA A SVAHU CCA V DÉLCE 3,20 M POMOCÍ: -	DLAŽBA Z LOMOVÉHO KAMENE TL.250 MM DLAŽBA Z LOMOVÉHO KAMENE TL.250 MM       NA PODKLADNÍM BETONU TL.150 MM - BETON       BETON C30/37 - XF4, XD3 - , VYSPÁROVÁNO , VYSPÁROVÁNO CEM.MALTOU

AutoCAD SHX Text
SO101 - KOMUNIKACE 1

AutoCAD SHX Text
~

AutoCAD SHX Text
~

AutoCAD SHX Text
385.80

AutoCAD SHX Text
385.75

AutoCAD SHX Text
385.85

AutoCAD SHX Text
1:1,5

AutoCAD SHX Text
1:50

AutoCAD SHX Text
PODÉLNÝ ŘEZ

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
385.00

AutoCAD SHX Text
DLE CHAR. ŘEZŮ - 5,80%%%

AutoCAD SHX Text
DLE CHAR. ŘEZŮ - 5,80%%%

AutoCAD SHX Text
387,16

AutoCAD SHX Text
387,55

AutoCAD SHX Text
 40 mm

AutoCAD SHX Text
ASFALTOVÝ BETON STŘEDNĚZRNNÝ ACO 11+ 

AutoCAD SHX Text
SPOJOVACÍ POSTŘIK DLE KAP.26 0,50 kg/m - ČSN 73 6132

AutoCAD SHX Text
D1-N (D1-N-8) IV 

AutoCAD SHX Text
ASFALTOVÝ BETON PODKLADNÍ        ACP 16+

AutoCAD SHX Text
 60 mm

AutoCAD SHX Text
INFILTRAČNÍ POSTŘIK DLE TP 102 1,0 kg/m2 - ČSN 73 6132

AutoCAD SHX Text
250 mm

AutoCAD SHX Text
ŠTĚRKODRŤ ŠD  - FR. 0-63 

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
150 mm

AutoCAD SHX Text
STABILIZACE CEMENTEM SC 0/32 C

AutoCAD SHX Text
3/4

AutoCAD SHX Text
Vrchní madlo - TROUBA BEZEŠVÁ  51,0/2,6

AutoCAD SHX Text
Koleno 51,0/2.6

AutoCAD SHX Text
Střední sloupek 51,0/2.60

AutoCAD SHX Text
Spodní 51,60/2.60

AutoCAD SHX Text
Patní deska P 10x200x200

AutoCAD SHX Text
Vrchní madlo 51,0/2.60

AutoCAD SHX Text
Sloupek 51,0/2.60

AutoCAD SHX Text
Koleno 51,0/2.6

AutoCAD SHX Text
Sloupek 51,0/2.60

AutoCAD SHX Text
Spodní 51,60/2.60

AutoCAD SHX Text
BETONOVÝ ZÁKLAD  C 20/25 XF4 XD3

AutoCAD SHX Text
OCELOVÉ TRUBKOVÉ DVOUMADKLOVÉ ZÁBRADLÍ  -	VÝŠKY 1,10 m VÝŠKY 1,10 m -	DÉLKA 3,00 m DÉLKA 3,00 m -	POVRCHOVÁ ÚPRAVA - ŽÁROVĚ ZINKOVÁNO POVRCHOVÁ ÚPRAVA - ŽÁROVĚ ZINKOVÁNO -	NÁTĚR - NÁVRH ODSTÍN RAL 6005 - MECHOVÁ ZELENÁ - NÁTĚR - NÁVRH ODSTÍN RAL 6005 - MECHOVÁ ZELENÁ - ODSOUHLASIT INVESTOREM STAVBY -	PŘI REALIZACI ZÁBRADLÍ BUDE DODRŽENO MIMO JINÉ - ZÁSADY PŘI REALIZACI ZÁBRADLÍ BUDE DODRŽENO MIMO JINÉ - ZÁSADY V TP 186 - ZÁBRADLÍ NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH

AutoCAD SHX Text
Otvor pro závitové tyče

AutoCAD SHX Text
Sloupek 60.3/2.90

AutoCAD SHX Text
Polymerní malta pro vyrovnání sklonu patní desky 0.0 %

AutoCAD SHX Text
Matice M16 s podložkou

AutoCAD SHX Text
Závitová tyč  16 délky 190 mmvlepeny do dodatečně vyvrtaných otvorů v římse

AutoCAD SHX Text
Patní deska P 10x200x200


